
  Van der Valk Hotel Texel-De Koog              @valktexel              Van der Valk Hotel Texel-De Koog



De pub of de hotelbar is een uitstekende plek om de dag goed af te sluiten met
een cocktail, een wijntje of een borrel, natuurlijk in combinatie met een heerlijke
borrelhap. Onze cocktails en wijnen zijn met zorg voor u geselecteerd. Wij staan
achter onze producten en kunnen u, indien gewenst, adviseren over een
bijpassende wijn bij uw gerecht. 

Wij wensen u een fijn verblijf!

Een gastvrije groet, 
 

Wilt u altijd op de hoogte zijn van het laatste nieuws rondom Hotel Texel - De Koog?

Derk Langebeek &Lisa van Esch 



(Vierde generatie Van der Valk)

Pentekening door R. Langebeek

BORRELHAPPEN
DRANKEN
WIJNEN
COCKTAILS



PORTIE KAAS
Mosterd | zuur

PORTIE (VEGA)BITTERBALLEN
8 stuks | mosterd

KROKANTE GAMBA’S
8 stuks | chilisaus

PORTIE KAASSTENGELS
8 stuks | chilisaus

GEMENGD BITTERGARNITUUR
10 stuks | mayonaise & chilisaus

KROKANTE KIPHAASJES 
6 stuks | aioli

PLANKEN (tot 21:00 te bestellen) 

TAFELBROOD 
Diverse smeersels

BORRELPLANK (2 personen)
Charcuterie | diverse kazen | brood met smeersels | snacks

VEGETARISCHE BORRELPLANK (2 personen)
Gegrilde en geroosterde groenten | tomatensoepje | diverse kazen |
brood met smeersels | vegetarische snacks

BORRELHAP

BORRELHAPPEN

(kan) Vegetarisch

6.00





7.00





9.00





7.50





7.75





9.25













8.00





21.50





21.50





COCKTAILS

10.50





10.50





10.50





10.50





10.50





11.50





11.50





10.50





9.00





13.50





9.00





9.00





RUM PUNCH 
Bacardi Carta Blanca | ananasap | sinaasappelsap 

BERRY MOJITO
Bacardi Carta Blanca | limoensap | munt | crème de cassis | bruiswater

CLASSIC MOJITO
Bacardi Carta Blanca | limoensap | munt | bruiswater

ESPRESSO MARTINI
42 Below Vodka | koffielikeur | espresso

WHISKEY SOUR 
Dewar’s Whisky | limoensap | vanille

MOSCOW MULE
Eristoff Brut | limoensap | ginger beer

RED PEPPER GIN
Bombay Bramble | tonic

GIN TONIC ROYAL 
Bombay Sapphire |  tonic 

APEROL SPRITZ
Aperol | prosecco | bruiswater

TEXELSE GIN TONIC
TX Gin | tonic

VIRGIN ITALIAN RED LIPS 0.0% 
Martini Vibrante | tonic | orange

FLOREALE MULE 0.0%                              
Martini Floreale | ginger beer | limoen

COCKTAILS



WARME DRANKEN

3.15



3.15



4.35



3.35



3.35



3.85



4.85



4.85



3.10



3.75



3.75



3.50



+ 0.75



+ 0.25



KOFFIE 

ESPRESSO 

DUBBELE ESPRESSO 

CAPPUCCINO 

KOFFIE VERKEERD 

LATTE MACCHIATO 

CARAMEL LATTE MACCHIATO

HAZELNOOT LATTE MACCHIATO 

THEE 

GEMBER THEE 

VERSE MUNTTHEE 

WARME CHOCOLADE MELK 

SLAGROOM 

DECAF

SPECIALE KOFFIES

TEXELSE KOFFIE 

IRISH KOFFIE 

FRANSE KOFFIE 

ITALIAANSE KOFFIE 

SPAANSE KOFFIE 

ESPRESSO MARTINI 

8.25



8.25



8.25



8.25



8.25



10.50

OOK LEKKER VOOR 
BIJ DE KOFFIE: 

Huisgemaakte 
FRIANDISES

6.50 voor 2 personen

GEBAK 

APPELGEBAK MET SLAGROOM 

HAZELINO

4.95



3.50



DRANKEN



FRISDRANKEN

3.25
3.25
3.25
3.25
3.25
3.25
3.25
3.25
3.25
3.25
3.25
3.25
3.50
3.50
3.50
7.00
3.25
7.00
3.25
3.25
4.50
3.75




TAPBIEREN

COCA COLA 
COCA COLA ZERO
FANTA CASSIS
FANTA ORANGE
BITTER LEMON
GINGER ALE
FINLEY TONIC
GINGER BEER
FRISTI ROOD FRUIT
CHOCOLADEMELK
FUZE TEA GREEN
FUZE TEA SPARKLING
MINUTE MAID APPEL
MINUTE MAID TOMAAT
RIVELLA
SPA INTENSE 0,75
SPA INTENSE 0,25
SPA REIN 0,75
SPA REIN 0,25
SPRITE 
JUS D'ORANGE
APFELSCHORLE

BAVARIA 0.25
BAVARIA 0.5 
WEIHENSTEPHANER WEIZEN 0.3 
WEIHENSTEPHANER WEIZEN 0.5 
SKUUMKOPPE 0.3 
SKUUMKOPPE 0.5 
WISSELTAP SEIZOENSBIER 

3.25
6.30
5.00
8.25
5.50
9.25

V.A. 4.75



BIEREN OP FLES

LA TRAPPE (TRIPEL, QUADRUPEL)
DESPERADOS 
HEINEKEN 
TEXELS VUURBAAK 
TEXELS SKILLER WIT
TEXELS BLOND 
TEXELS DUBBEL 
TEXELS IPA 
RODENBACH 
BAVARIA RADLER (0.0%, 2.0%) 
BAVARIA 0.0% 
BAVARIA WIT 0.0% 
BAVARIA IPA 0.0% 
TEXELS SKUUMKOPPE 0.0%

5.50
4.75
3.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
4.25
4.00
4.00
4.00
4.00
5.50




DRANKEN



GEDISTILLEERD TX DRANKEN

JAMESON
DEWAR'S WHITE LABEL
DEWAR'S 12Y
FAMOUS GROUSE 
JACK DANIELS 
GLENLIVET 15 
GLENLIVET 18 

JONGE JENEVER 
OUDE JENEVER 
BESSENJENEVER 
TEXELSE JUTTER 
ADVOCAAT 
VIEUX 
BERENBURG 
CORENWIJN 
JÄGERMEISTER
CAMPARI
PERNOD 
BACARDI CARTA BLANCA
BOMBAY SAPPHIRE
BOMBAY BRAMBLE 
ERISTOFF VODKA 

3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
4.75
4.75
4.75
5.00
5.50
5.00
5.00
5.00

APERITIEF

PORT (WIT, ROOD)
PORT (TAWNY)
SHERRY (MEDIUM, DRY)
MARTINI (ROSSO, BIANCO)
MARTINI 0.0% VIBRANTE
MARTINI 0.0% FLOREALE 

 3.75
4.00
3.75
4.25
4.25
4.25

COURVOISIER 
HENNESSY 
MARTELL VSOP
REMY MARTIN VSOP 
CALVADOS 
ARMAGNAC 

COGNAC

6.50
7.00
8.75
9.50
6.25
6.25

8.00TX GIN 

WHISKEY

5.25
6.50
8.50
5.75
6.50
9.50

12.50

LIKEUREN

COINTREAU 
AMARETTO 
DOM BÉNÉDICTINE 
SAMBUCCA 
TIA MARIA 
BAILEYS 
MALIBU 
DRAMBUIE 
GRAND MARNIER ROUGE 
PASSOA 
LICOR 43 
SHERIDANS 
LIMONCELLO 

5.00
4.75
5.75
4.75
5.00
5.00
4.75
5.75
5.25
4.75
5.00
5.00
4.75

DRANKEN



WITTE WIJN

23.50







23.50







23.50







23.50







26.50







27.50







29.50







29.50







32.50

M – SELECTION SAUVIGNON BLANC
Elegant & fris
Bloemen | tropisch fruit | peer | abrikoos
 
M – SELECTION PINOT GRIGIO
Elegant & kruidig
Meloen | abrikoos | bloemen | citrus

M – SELECTION CHARDONNAY
Zacht & fruitig
Peer | abrikoos | tropisch fruit | zacht | bloemen 

M – SELECTION MOELLEUX
Licht & zoet
Rijp geel fruit | knisperend fris | heerlijk zoet

JAVIER BELTRAN BIJ ROLLAND & GALARRETA 
Vol & fruitig | Spanje 
Eiken | grapefruit | passievrucht | limoen | Granny Smith

JOHANN MÜLLNER SPIEGEL GRUNER VELTLINER
Droog & fris | Oostenrijk
Witte peper | citrus | grapefruit | ananas | peer

MASSERIA BORGO DEI TRULLI FILICHETO BIANCO
Kruidig & fruitig | Italië
Vanille | eiken | kruisbes | peer | citrus

WEINGUT ANSELMANN RIESLING 
Droog & fris | Duitsland
Appel | perzik | abrikoos | grapefruit | citrus 

JEAN GEILER PINOT GRIS ALSACE
Rijk & vol | Frankrijk
Meloen | perzik | honing | abrikoos

FEESTELIJK

M – CUVEE PRESTIGE
Zacht & fris
Fris | appel | citus | fijne levendige bubbel

BRIZA DEL MAR CAVA
Fris & mousserend | Spanje
Granny Smith | zure mat | volle smaak 

5.00







5.00







5.00







5.00



5.00



23.50







29.50



Benieuwd naar de
wijn van het

moment?
Vraag ernaar bij de

bedienings-
medewerker! 

WIJN



M – SELECTION MERLOT
Fruitig & vol
Braam | pruim | zwarte bes | drop

M – SELECTION CABARNET SAUVIGNON
Stevig & vol
Cassis | kers | rode bes

LUCAELE PRIMITIVIO APPASSIMENTO
Stevig & soepel |Italië 
Eiken | chocolade | braambes | kers

ESK VALLEY ESTATE MARLBOROUGH PINOT NOIR
Soepel & fris | Nieuw-Zeeland
Aardbei | kers | eiken | paddenstoel

THOMAS BARTON MEDOC 
Stevig & droog | Frankrijk
Vanille | chocolade | braambes | pruim

DONA PAULA ESTATE MALBEC
Stevig & rond | Argentinë 
Braambes | pruim | cederhout | tabak | leer 

BRAZIN OLD VINE ZINFANDEL
Stevig & rond | Amerika
Vanille | chocolade | mokka | kaneel | drop

VOCHÉ | RIOJA RESERVA 
Stevig & fris | Spanje
Bramenjam | rode bes | zwarte bes | kruidnagel | eikenhout

ROSÉ

M – SELECTION ROSE
Vol & fruitig
Rijk | rode bes | perensnoepjes

TOOS LUBERON ROSE
Kruidig & stevig | Frankrijk
Aardbei | kers | fris | fruitig 

RODE WIJN

23.50







23.50







28.50







29.50







30.50







30.50







34.50







39.50

5.00







5.00







5.00







6.75

23.50







32.50



Ook
verkrijgbaar
als magnum

fles (1.5 liter)
voor 59.50 

WIJN


